CONFECCIONES LADER S.A. (LADERSA)

Guayaquil, 25 de Marzo del 2011

132089

Señor

DIEGO JAVIER ASADOBAY ACHANCE

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA CONFECCIONES LADER S. A (LADERSA) en sesión celebrada el día 25 de Marzo del 2011, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS, con los deberes y atribuciones determinados en el estatuto social de la compañía, entre las que figura ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, en forma individual.

Los estatutos sociales de la **COMPAÑÍA CONFECCIONES LADER S. A (LADERSA)** consta en la escritura pública de constitución otorgada ante la Notaria Decima Octava Suplente del Cantón Guayaquil, Abogada Olga Bravo de Álava, el 23 de Julio del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 26 de Agosto del 2.008. —

Atentamente

Abg Luis Alberto Anangonó Barros

Secretario Ad-Hoc

RAZON: ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE COMPAÑÍA CONFECCIONES LADER S. A (LADERSA) SEGÚN CONSTA DEL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE.

Guayaquil, 25 de Marzo del 2011

DIEGO JAVIER ASADOBAY ACHANCE

Gerente General C/c: 060402968-6

> Dirección: Avda. Olmedo 238 entre Eloy Alfaro y Chile – 2do Piso – Telf.: 2325284 Guayaquil-Ecuador

NUMERO DE REPERTORIO: 16.996 FECHA DE REPERTORIO: 28/mar/2011 HORA DE REPERTORIO: 15:14

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha veintiocho de Marzo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CONFECCIONES LADER S.A. (LADERSA), a favor de DIEGO JAVIER ASADOBAY ACHANCE, a foja 27.689, Registro Mercantil número 5.329.

ORDEN: 16996

s 150

REVISADO POR:

REGISTRO
REGISTRO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA